

**Årsredovisning**  
för  
**The Gang Sweden AB**  
559224-9691

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i The Gang Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 september 2025

  
Gustav Linde

**Årsredovisning**  
för  
**The Gang Sweden AB**  
559224-9691  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för The Gang Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

The Gang Sweden AB registrerades den 1 november 2019 och är ett helägt dotterbolag till The Gang SA med säte i Lissabon, Portugal. Företaget bedriver tillverkning, marknadsföring, konsultation och försäljning av digitala samt analoga spel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första halvåret såg vi en tydligt vikande trend i försäljning och kunduppdrag. Mycket till följd av världssoror (krig, ekonomisk oro och fortsatt höga räntor). Under andra halvåret förbättrades läget avsevärt och vi kom tillbaka till liknande nivåer som tidigare. Under året har fortsatt stora investeringar tagits i egna produktioner som lanseras under 2025. Således har personalstyrkan fortsatt att växa. Bolaget har även tagit beslutet att man ska dela upp sina två affärsområden i två bolag. The Gang Studios och The Gang Brands. Dessa bolag kommer att drivas av varsin dedikerad VD.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den framtida framtiden för UGC plattformar ser positiv ut och vi ser ingen avmattning i antalet kunduppdrag. Roblox som plattform växer stadigt och plattformar såsom Fortnite, Meta och Minecraft ökar också sett till varumärken som vill vara synliga där.

Risker ligger fortsatt i det oroliga världsläget som vi även sett gjort valutakursutvecklingen mer volatil än på länge. Eftersom en stor del av våra intäkter är i USD är det en risk för oss.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	94 999	115 490	77 989	22 421
Resultat efter finansiella poster	-58 611	623	23 782	13 706
Soliditet (%)	20	64	53	70

2025093003599

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 583 833	253 652	30 887 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 652	-253 652	0
Erhållna aktieägartillskott		28 000 000		28 000 000
Årets resultat			-48 860 619	-48 860 619
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 837 485</b>	<b>-48 860 619</b>	<b>10 026 866</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 28 000 000 SEK (0 SEK).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 837 485
årets förlust	-48 860 619
	<b>9 976 866</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 976 866
	<b>9 976 866</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		94 999 073	115 490 399
Övriga rörelseintäkter		5 500 552	13 911 380
		<b>100 499 626</b>	<b>129 401 779</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta tjänster		-9 250 491	-7 531 356
Övriga externa kostnader	2	-37 160 427	-20 714 589
Personalkostnader	3, 4	-108 352 014	-96 770 886
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-991 268	-504 208
Övriga rörelsekostnader		-2 078 179	-3 320 421
		<b>-157 832 379</b>	<b>-128 841 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5</b>	<b>-57 332 753</b>	<b>560 319</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	-1 115 243	314 479
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-162 623	-251 509
		<b>-1 277 866</b>	<b>62 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 610 619</b>	<b>623 289</b>
Bokslutsdispositioner		0	382 118
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 610 619</b>	<b>1 005 407</b>
Skatt på årets resultat	8	9 750 000	-751 755
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 860 619</b>	<b>253 652</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	15 800	21 000
		<b>15 800</b>	<b>21 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 583 101	2 211 024
		<b>1 583 101</b>	<b>2 211 024</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		9 750 000	0
Andra långfristiga fordringar		668 340	36 000
		<b>10 418 340</b>	<b>36 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 017 241</b>	<b>2 268 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 623 530	17 183 755
Fordringar hos koncernföretag		19 599 385	12 405 739
Aktuella skattefordringar		3 513 089	0
Övriga fordringar		761 138	5 884 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	3 362 823	4 011 075
		<b>35 859 965</b>	<b>39 485 407</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 252 952	6 502 016
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 112 917</b>	<b>45 987 423</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>50 130 158</b>	<b>48 255 447</b>

2025093003601

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

13, 14

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

58 837 485

30 583 833

Årets resultat

-48 860 619

253 652

**9 976 866**

**30 837 485**

**Summa eget kapital**

**10 026 866**

**30 887 485**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

7 447 299

5 250 940

Skulder till koncernföretag

24 849 207

0

Aktuella skatteskulder

0

4 740 317

Övriga skulder

2 991 152

3 764 807

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

4 815 634

3 611 898

**Summa kortfristiga skulder**

**40 103 292**

**17 367 962**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**50 130 158**

**48 255 447**

2025093003602

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-57 332 753	623 289
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	974 377	504 208
Erhållen ränta	50 397	251 509
Erlagd ränta	-162 623	-251 509
Betald inkomstskatt	8 253 406	-4 181 987

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-48 217 196      -3 054 490

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	8 560 225	6 966 465
Förändring av kortfristiga fordringar	5 771 952	-14 045 340
Förändring av leverantörsskulder	2 196 359	2 665 207
Förändring av kortfristiga skulder	430 081	-9 252 004

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

-31 258 579      -16 720 162

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-6 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-358 145	-2 710 232
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-632 340	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	237 466

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

-990 485      -2 478 766

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	0	-173 877
Erhållna aktieägartillskott	28 000 000	0

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

28 000 000      -173 877

### Årets kassaflöde

-4 249 064      -19 372 805

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	6 502 016	25 874 821
Likvida medel vid årets slut	2 252 952	6 502 016

2025093003603

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

#### Finansiella instrument

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>WeAudit</b>		
Revisionsuppdrag	101 150	69 500
	<b>101 150</b>	<b>69 500</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	158	140

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	40	35
Män	118	105
	<b>158</b>	<b>140</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 717 123	2 940 476
Övriga anställda	70 793 875	59 565 373
	<b>73 510 998</b>	<b>62 505 849</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	312 325	323 452
Pensionskostnader för övriga anställda	8 433 229	8 314 417
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	23 057 981	21 054 057
	<b>31 803 535</b>	<b>29 691 926</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>105 314 533</b>	<b>92 197 775</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	23 %	9 %

#### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	50 397	314 479
Kursdifferenser	-1 165 640	0
	<b>-1 115 243</b>	<b>314 479</b>

#### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	162 623	251 509
	<b>162 623</b>	<b>251 509</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Uppskjuten skatt	9 750 000	0
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>9 750 000</b>	<b>0</b>

### Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	20 000
Inköp	0	6 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 000	0
Årets avskrivningar	-5 200	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 200</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 800</b>	<b>21 000</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 710 232	0
Inköp	358 145	2 710 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 068 377</b>	<b>2 710 232</b>
Ingående avskrivningar	-499 208	0
Årets avskrivningar	-986 068	-499 208
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 485 276</b>	<b>-499 208</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 583 101</b>	<b>2 211 024</b>

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	881 245	104 104
Förutbetalda försäkringspremier	81 787	39 407
Upplupna ränteintäkter	474	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	743 786
Övriga förutbetalda kostnader	2 399 317	3 123 778
	<b>3 362 823</b>	<b>4 011 075</b>

### Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön	0	220 143
Upplupen semester + soc.avg	2 143 975	2 901 639
Övriga upplupna kostnader	2 651 431	303 008
Upplupen ränta	20 228	187 108
	<b>4 815 634</b>	<b>3 611 898</b>

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	50
	<b>1 000</b>	

### Not 14

2024-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	58 837 485
årets förlust	-48 860 619
	<b>9 976 866</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 976 866
	<b>9 976 866</b>

### Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vårt första egna spel utanför Roblox har släppts globalt på spelplattformar såsom Steam, Playstatoin och Xbox. Mottagandet hos spelarna har varit väldigt bra och vi väntar på att se hur försäljningen faller ut. Spelet har 78 000 wishlist och under sommaren har försäljningen ökat. Arbetet med att separera affärsområden i 2 delar har fortlöpt. Jämfört med föregående år har omsättningen det första halvåret ökat avsevärt och vi har vunnit flera stora nya kundupdrag.

2025093003610

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustav Linde  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

WeAudit Sweden AB

Simon Westerberg  
Auktoriserad revisor



# Verifikation av digital signering

För transaktion 4dac2c46-4011-4910-b0dd-93a5599ff64e

Nedan framgår verifikat för signering av dokument The Gang Sweden AB 240101-241231 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2025-09-10 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-09-10**.

<p><b>Linde, Gustav Viktor</b> gustav@thegang.io</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "GUSTAV LINDE"</i></p> <p><b>Signerat: 2025-09-10</b></p>	<p><b>Westerberg, Anders Simon Erik</b> simon.westerberg@weaudit.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "ANDERS SIMON ERIK WESTERBERG"</i></p> <p><b>Signerat: 2025-09-10</b></p>
--	---

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av veriferingen.
